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	Departamenti :MARKETING
	
	
	

	Lista e studenteve të paraqitur në Provim
	
	

	Data : 10.02.2010  Ora: 12:00 
	
	
	

	Afati  i JANARIT
	
	
	

	Lënda :Menaxhimi  I  BVM  dhe ndermarresia
	

	Profesori i Lëndës: Prof.Dr.Gazmend  Qorraj
	
	

	
	
	
	
	

	Nr.rend
	Emri dhe Mbiemri i kandidati
	Nr.index-it
	Rezultati
	Vërejtje

	1
	Alaudin Kastrati
	172/08
	7
	 

	2
	Albulena Avdyli
	182/08
	10
	 

	3
	Arta Krasniqi
	177/08
	5
	 

	4
	Behrije Ramaj
	165/08
	8
	 

	5
	Eliza Malazogu
	171/08
	 
	 

	6
	Gjylasfie  Berisha
	264/08
	8
	 

	7
	Gonxhe Beqiri
	168/08
	8
	 

	8
	Liridon Berisha
	167/08
	8
	 

	9
	Natyra Novoberda
	164/08
	8
	 

	10
	Nexhat Uka
	200/08
	5
	 

	11
	Trendelina Qoraj
	185/08
	10
	 

	12
	Rajmonda  Lekaj
	178/08
	9
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